

January 8, 2026

Extension of Winter Vacation & Conduct of Remedial Classes

Dear Parents

It is informed that there will be a holiday for Nursery to 8th classes from January 9th - 15th due to persistent harsh weather. School will reopen on January 16. Moreover, remedial classes (January 9th - 15th) will be held for classes 9th to 12th from 07:45 am to 12:00 noon.

In remedial classes teachers will conduct revision & practice of question paper, will guide students on how to attempt question paper properly, will conduct revision of pre board 1 question paper. Remedial classes time table will be provided to students tomorrow.

Also, parents are urge to clear their pending balance upto January 2026 month.

आपको सूचित किया जाता है कि लगातार खराब मौसम के कारण नर्सरी से क्लास 8वीं तक की कक्षाओं में 9 से 15 जनवरी तक छुट्टी रहेगी। स्कूल 16 जनवरी को फिर से खुलेगा। इसके अलावा, क्लास 9वीं से 12वीं तक के लिए सुबह 07:45 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक रेमेडियल क्लास लगेगी। (9 जनवरी से 15 जनवरी)

रेमेडियल क्लास में टीचर रिवीजन करवाएंगे और क्वेश्चन पेपर की प्रैक्टिस करवाएंगे, स्टूडेंट्स को बताएंगे कि क्वेश्चन पेपर को ठीक से कैसे अटेम्प्ट करना है, और प्री-बोर्ड 1 के क्वेश्चन पेपर का रिवीजन करवाएंगे। रेमेडियल क्लास का टाइम टेबल स्टूडेंट्स को कल दिया जाएगा।

साथ ही, माता-पिता से अनुरोध है कि वे जनवरी 2026 महीने तक अपना बकाया बैलेंस क्लियर कर दें।

Sd./
Principal
hos_dpschoolnrl@outlook.com

CONTACT: 9911749038 & 9870471092

Website: www.daffodilpublicschool.co.in; Email: dpschoolnrl@gmail.com